
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
Територіального виборчого округу № 132 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Первомайськ

14 квітня 2019 року 14:00 №7

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів 
від громадської організації «УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР

# ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА»

Розглянувши заяву керівника громадської організації «Український центр 
демократичного суспільства» Добровольського Івана Олександровича про відкликання 
офіційних спостерігачів громадської організації «Український центр демократичного 
суспільства» у територіальному виборчому окрузі № 132 та припинення їх повноважень, 
відповідно до частини дванадцятої статті 69, керуючись статтями 26, 28 Закону України 
«Про вибори Президента України», окружна виборча комісія, постановляє:

1. Скасувати реєстрацію та припинити повноваження офіційних спостерігачів від 
громадської організації «Український центр демократичного суспільства» у 
територіальному виборчому окрузі № 132 у кількості 31 (тридцять одна) особа 
(додаток 1 на 1 аркуші), згідно додатку до цієї постанови.

2. Цю постанову довести до відома керівника громадської організації «Український 
центр демократичного суспільства» Добровольського Івана Олександровича.

3. Цю постанову разом з додатком розмістити на стенді офіційних матеріалів 
окружної виборчої комісії;

4. Цю постанову разом з додатком надіслати до Центральної виборчої комісії у
встановленому порядку. - :

Голова
(головуючий на засіданні) 
окружної виборчої комісії

Секретар



Додаток 1
до постанови окружної виборчої комісії №132 

від 14 квітня 2019 року № 7

Офіційні спостерігачі
від громадської організації «УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА»

1 Булавко Вадим Борисович
2 Димчак Катерина Вікторівна
3 Доброва Тетяна Петрівна
4 Доброгурська Галина Петрівна
5 Желомага Володимир Борисович
б Довгий Іван Миколайович
7 Зазук Тетяна Іванівна
8 Зінченко Інна Павлівна
9 Зіньківська Людмила Вікторівна
10 Качанова Марія Іванівна
11 Кириленко Ольга Вікторівна
12 Ковальчук Наталія Григорівна
13 Кожухар Наталія Іванівна
14 Корнацька Інна Вячеславівна
15 Кривенька Тетяна Володимирівна
16 Крівцов Сергій Володимирович
17 Кузьменко Валентина Петрівна
18 Лохаївська Валентина Василівна
19 Любченко Олена Олексіївна
20 Мержієвський Євгеній Юрійович
21 Мовчан Ольга Валеріївна
22 Музиченко Лілія Вікторівна
23 Немировська Світлана Валеріївна
24 Нефьодова Людмила Володимирівна
25 Пукась Наталія Михайлівна
26 Сандецька Олександра Іванівна
27 . Скрипник Світлана Володимирівна
28 Степаненко Алла Василівна
29 Стець Наталія Василівна
ЗО Шарковська Тетяна Олександрівна
31 Шуба Тетяна Іванівна

Секретар
окружної виборчої комісії №132 Л.М. Філіпішина


